(גם הספר וגם הקורא).
וכדאי גם לשים לאיורים, שהם לא רק חינוניים, אלא "משדרים" לנו מסר גם בזכות עצמם. מומלץ לכל המתלבטים בנושא "חינוך לדמוקרטיה" - כעזר (וכידוע, הומור טוב מסבר אוזן לב וראש מהרבה נאומים ורוב דברים).

עלילות דני מחונני

כתב: דוד אבידן, איירה: דפנה שחורי, הוצאת: "ירון - גולן - אורנית" 1992 - תשנ"ג

כריכה קשה. 34 ע' (ממוספרים) ב-4 פרקים, אות בינונית כיתוב משולב ברישומי שחור-לבן. ספר-ספור-מחורז, שבו הגבור הנו "מחונן", העולה בכשרונו על מלוא-עולם, כולל הוריו, מוריו וכד'. ספור, שבו עולם המבוגרים, בעצם, נלעג וראוי לבוז.